PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА
постановление

	07.08.2018
	№ 1309-па

г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района
от 18.04.2014 № 704-па «Об утверждении положения об управлении по связям
с общественностью администрации Нефтеюганского района»
Во исполнение пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 19.12.2012 № 1666 «О Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года»  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации
Нефтеюганского района от 18.04.2014 № 704-па «Об утверждении положения
об управлении по связям с общественностью администрации Нефтеюганского
района», дополнив пункт 1.5 раздела 1 после слов «от 22.10.2004 № 125-ФЗ
«Об архивном деле в Российской Федерации,» словами «Стратегией государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 19.12.2012 № 1666, Стратегией противодействия экстремизму в Российской Федерации до 2025 года, утвержденной Президентом Российской Федерации от 28.11.2014 № Пр-2753,».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Котову Т.Г.

Глава района

Г.В.Лапковская